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Aluksi

Neuleita – Witre Design on neulekirja kaikille, jotka mielellään tekevät asiat 
omalla tavallaan – siis niille, jotka haluavat vaikuttaa siihen, miten aineksista 
syntyy valmis tuote. Jos haluat tehdä jotain omin käsin ja arvostat sitä, että 
päivittäin käyttämäsi vaatteet ovat itse tehtyjä, tämä kirja on sinulle.
 Kun aloin tehdä kirjaa, halusin välittää useita asioita sekä kuvan että 
tekstin kautta, ja tämä olikin monin tavoin perusteena sille, millainen kirjasta 
on tullut. Tärkeintä oli suunnitella malleja, jotka houkuttelisivat lukijaa 
toteuttamaan ne itse. Lisäksi halusin, että mallityöt kuvattaisiin sellaisten 
ihmisten yllä, joihin lukija voisi samaistua, ja että lukija haluaisi neuloa omia 
mittojaan vastaavan vaatteen. Ja halusin korostaa laadukkaita kuituja, 
joista syntyy pitkäikäisiä vaatteita. Halusin myös välittää sitä iloa, jota kokee 
luodessaan jotain omista lähtökohdistaan, valitessaan mieleiset värit ja linjat. 
Sellaiset vaatteet voivat hieman poiketa tavallisesta, ne voi sovittaa käyttäjän 
mittoihin ja lopulta niitä voi käyttää ylpeänä.
 Näin kirja siis syntyi. Kuvat ovat tärkeä osa sisältöä varsinaisten ohjeiden 
rinnalla. Kuvissa neuleita esittelevät monenlaiset ihmiset, ohjeet on toteutettu 
useissa väreissä ja erilaisista kuiduista, ja lisäksi kuvat on otettu vaihtelevissa 
paikoissa. Ne kuvat, joissa olen itse, on kuvattu Oslon-asunnossani, ja muut 
kuvausmallit, joihin haluan sinunkin tutustuvan, on kuvattu studiossa. Toivon, 
että kirja tuntuu sinusta läheiseltä ja että voisit kuvitella itsesi kuviin.

Kaikki ohjeissa tarvittavat tekniikat selitetään tarkasti ja selkeästi. Jos kaipaat 
lisäapua, voit etsiä ohjevideoita netistä annettujen hakusanojen avulla. Jos 
haluat käyttää muuta lankaa kuin ohjeessa on neuvottu, löydät kirjan lopusta 
vaihtoehtoja. Muista myös, että kauneus tulee näkyviin juuri pikku virheissä. 
Täydellinen virheettömyys ei ole läheskään yhtä kiehtovaa!

Ida

YouTube, Instagram ja Facebook:  @witredesign   www.witredesign.no
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Neulo persoonallisia ja kestäviä vaatteita laadukkaista langoista. 

Kirjan monipuolisten neuleohjeiden avulla voit luoda itsesi näköisiä neuleita, 

joiden värit ja yksityiskohdat ovat muokattavissa juuri sellaisiksi kuin haluat. 

Kirjasta löydät tyyliisi ja fiilikseesi sopivia neuleita kesäisistä paidoista 

lämpöisiin villatakkeihin.

Kirjassa on ohjeita isoihin ja pienempiin neuletöihin: ota puikoille pusero, 

takki, kommandopipo, liivi tai mukavat kesätossut. Ohjeissa otetaan huomioon 

eri tasoiset neulojat, ja kaikki tekniikat selostetaan yksityiskohtaisesti. 

Jokaiseen neuleeseen löytyy paljon kokoja (XS–3XL). Nauti luomisen ilosta!

   @witredesign

Norjan suosituimman 

neulesuunnittelijan 

uudet neuleet
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